
  

 

                                                                                               

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ             

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

             МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 39 от 06 апреля 2021 г. 
 

 

О внесении изменения в постановление главы сельского поселения 

Малая  Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 14.01.2021 №1 «О присвоении адресных 

реквизитов» 

 

В связи с необходимостью приведения в соответствие адресного плана 

сельского  поселения  Малая   Глушица  муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области, в соответствии с нормами 

Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Постановления администрации  

сельского  поселения  Малая  Глушица  муниципального  района 

Большеглушицкий  Самарской  области от 24 января 2013 года № 4 «Об  

утверждении  адресного  плана  села  Малая  Глушица   Большеглушицкого 

района Самарской  области» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести в постановление главы сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

14.01.2021 №1 «О присвоении адресных реквизитов» следующее изменение: 

Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Присвоить объекту «теплотрасса» следующие адресные реквизиты: 

-Российская Федерация, Самарская область, муниципальный  район 

Большеглушицкий, сельское поселение Малая Глушица, село Малая 

Глушица, улица Гагарина, сооружение 30 б.».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

Глава сельского поселения  

Малая  Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                         К.В. Родичев    

 

                                           


